５【第三者割当後の大株主の状況】

(1）新株式の発行後

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

総議決権数
に対する所
有議決権数
の割合

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

田邊　勝己 東京都千代田区 3,127,900 16.32％ 3,472,700 17.49％

堤　純也 東京都港区 440,700 2.30％ 440,700 2.22％

ＫＤＤＩ株式会社 東京都新宿区 430,000 2.24％ 430,000 2.17％

日本証券金融株式会社 東京都中央区 377,000 1.97％ 377,000 1.90％

上田　和彦 東京都渋谷区 ― ― 344,800 1.74％

株式会社バンダイナムコホール

ディングス
東京都港区 300,000 1.57％ 300,000 1.51％

ＧＭＯクリック証券株式会社 東京都渋谷区 191,500 1.00％ 191,500 0.96％

ジョー　ケビン 東京都品川区 130,100 0.68％ 130,100 0.66％

株式会社ＳＢＩ証券 東京都港区 127,700 0.67％ 127,700 0.64％

仲西　敏雄 奈良県天理市 115,885 0.60％ 115,885 0.58％

計 ― 5,240,785 27.34％ 5,930,385 29.87％

　（注）１．割当前の「所有株式数」及び「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成29年２月28日現在の株主

名簿を基に、第８回新株予約権の一部行使により平成29年４月６日において主要株主となった田邊勝己氏の

所有株数を反映したうえで、持株比率を修正しております。田邊氏の保有株式数については４月10日提出の

大量保有報告書の数値とし、発行済株式数については平成29年５月31日現在の株式数19,166,093株（総議決

権数191,660）としております。

２．今回の割当予定先以外の株主（新株式発行前からの株主）の所有議決権数の割合については、平成28年２月

28日より保有株式数に変更がないとの前提で計算したものであります。

３．「割当後の所有株式数」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、本新株式の数を加え

た株式数によって算出しております。

４．上記の割合は、小数点以下第３位を四捨五入して算出しております。

EDINET提出書類

株式会社アクロディア(E05630)

有価証券届出書（組込方式）

22/46

(2）新株式の発行及び新株予約権が全て行使された後

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

総議決権数
に対する所
有議決権数
の割合

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

田邊　勝己 東京都千代田区 3,127,900 16.32％ 8,472,700 29.64％

片岡　剛 東京都世田谷区 ― ― 2,000,000 7.00％

上田　和彦 東京都渋谷区 ― ― 1,384,800 4.84％

Star Gate Causeway Bay, Hong Kong ― ― 690,000 2.41％

堤　純也 東京都港区 440,700 2.30％ 440,700 1.54％

ＫＤＤＩ株式会社 東京都新宿区 430,000 2.24％ 430,000 1.50％

日本証券金融株式会社 東京都中央区 377,000 1.97％ 377,000 1.32％

株式会社バンダイナムコホール

ディングス
東京都港区 300,000 1.57％ 300,000 1.05％

ＧＭＯクリック証券株式会社 東京都渋谷区 191,500 1.00％ 191,500 0.67％

ジョー　ケビン 東京都品川区 130,100 0.68％ 130,100 0.46％

計 ― 4,997,200 26.07％ 14,416,800 50.43％

　（注）１．割当前の「所有株式数」及び「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、平成29年２月28日現在の株主

名簿を基に、第８回新株予約権の一部行使により平成29年４月６日において主要株主となった田邊勝己氏の

所有株数を反映したうえで、持株比率を修正しております。田邊氏の保有株式数については４月10日提出の

大量保有報告書の数値とし、発行済株式数については平成29年５月31日現在の株式数19,166,093株（総議決

権数191,660）としております。

２．今回の割当予定先以外の株主（新株式発行前からの株主）の所有議決権数の割合については、平成28年２月

28日より保有株式数に変更がないとの前提で計算したものであります。

３．本新株予約権の割当予定先の割当後の所有株式数及び割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合は、

本新株予約権を全て行使した上で取得する当該株式を全て保有したと仮定した場合の数となります。割当予

定先が本新株予約権の行使により取得する当社普通株式について、基本的には長期保有の方針ですが、適宜

判断の上、運用に際しては市場への影響を常に留意する方針であることを確認しております。

４．「割当後の所有株式数」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、本新株式の数及び本

新株予約権の目的である株式の数を加えた株式数によって算出しております。